Nicolao Owsik pro duobus strichonibus avene domino date 11 gr. 10 hl.
<Holikoni pro vectura Iohannis Pohan, Karoli et Hanussii de Praga 4 gr.>
Burggravio in censu 10 s. feria III <sup>a</sup> post Georgii. [24. dubna 1437]
Pro burggravio Augustino 50 gr.
Clementi 57,5 gr. pro burggravio pro panno.
Holikoni pro expensis burggravii tempore XL <sup>me</sup> 4 gr.
Vgczoni na Plaz pro vectura 8 gr.
In silvam pro vectura bis eidem 6 gr.
Ab equis in Castrum per duas vias 4 gr.
In Castrum equitantibus, quando dominus voluit cervisiam 6 semiplaustra habere, tunc pro expensis sub Castro 5 gr. 4 hln.
Pro avena 10 strichonis 58 gr. 8 hln.
Bradacz missus Pragam ex parte communitatis et consulum super expensis 11 gr.
Falmaro pro vectura in Plaz 4 gr.

fol. 18r

Karolo ab equo in Castro cum Vgczone, Hanussio etc., quando volebat dominus habere pullos et cervisiam 2 gr.
Andree pro vectura in Plaz cum suo curru 8 gr.
Eidem pro vectura Vgczoni pro solutione lignorum bis 6 gr.
Holikoni pro vectura in Plaz cum Zalezly 8 gr.
Holikoni pro vectura duorum lignorum ad ecclesiam 6 gr.
Benessio pannifici pro purggravio pro panno 25 gr.
Petro Hostan pro cervisia data domino in honorificencia 1 s.
Eidem Petro Hostan in debito suo, quod exposuit ultra percepta pecuniarum salis tempore sui >duplicis< magistri civium 29 [gr.].
Wenceslao Mertlini pro 10 strichonibus avene 57 gr.
Benessio pannifici pro panno burggravii ex mandato purgravii 49 gr.
Kudlaczconi et Luczakoni pro vectura 2 semiplaustrorum 8 gr.
Gallo sutori pro debito suo 2 s. gr., quas expenderunt super bonum commune.
Iohanni Pohan pro duplici vectura in Plaz 8 gr.
Item pro ligno ad pontem eidem 3 gr.
Hanussio fratri Constanie tribus diebus laboranti cum Wawra 3,5 gr.
Nicolao Constanie 7 gr., quas concessatur in Praga laborantibus pro commune bono.
Clementi, magistro civium, pro labore 12 gr.
Bradaczony pro labore 12 gr.
Notario pro labore 12 gr.
Preconi pro labore 12 gr.
Ryntflassoni pro vectura in Plaz 8 gr.
Wankoni Lubensis pro vectura scindularum 3 gr.
Iohanni Pohan pro labore de Praga transeunti 3 gr.
Bradaczoni cum eo laboranti et transeunti 3 gr.
Nicolao Constanie in debito suo, sicut concesserat in Praga 70 gr. 39 gr. 7 hln. in exactione.
Pro Borziwogio burggravio Duore Zelenee 10 gr.
Borzywogio burggravio in censu suo 17 s. 41 gr.
Portantibus easdem pecunias super expensis 14 gr.
Domino plebano 10 gr.
Luzensky pro expensis domini, qui locavit consules 30 gr.
Borzywogio in censu suo, quando dominus captivaret consules 2 s. 21 gr. de pecuniis exactionis.
Iohanni Pohan novo magistro civium 30 gr. de pecuniis exactionis.
Ad manus Hanussi Gebhardi 5 gr.
Bradaczoni equitanti in Castellum ad petendum, quod dominus dimisisset consules in officio ad unum annum, super expensis 1 gr.